
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 294

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE SEGRETARIO COMUNALE

NUM. 6    DEL 04-05-20

======================================================================
OGGETTO: Liquidazione contributo  versato dal Campus Le Ma=

gnolie  alla  ASSCOOP per la casa di riposo di Ca=
stelraimondo

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  quattro del mese
di  maggio,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:
Richiamata la delibera n. 63/GC   con la quale si  dispone di accettare  la donazione
dell'importo di €. 400,00  effettuata dal Campus Le Magnolie a favore della casa di riposo di
Castelraimondo per  contribuire alle spese    necessarie all'acquisto di materiali igienico
sanitari o  di altre necessità;

Ritenuto  necessario procedere alla liquidazione  del medesimo contributo alla ASSCOOP
gestrice delal casa di riposo  di Castelraimondo;

Visto il D.Lgs n. 267/200;

DETERMINA

DI  liquidare alla Soc. coop . ASSCOOP di Ancona  l'importo di €.  400,00 IBAN
IT78F0311102600000000022668  AL CAP. 4000 ART. 16    del bilancio del corrente anno.

di specificare che il predetto contributo dovrà essere destinato alle spese    necessarie
all'acquisto di materiali igienico sanitari o  di altre necessità della casa di riposo di
Castelriamondo;

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to BISELLO DR.SSA ROBERTA

DETERMINAZIONI SEGRETARIO COMUNALE n. 6 del 04-05-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, verificata la
regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria, ciò comportando
l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 05-05-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 05-05-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata all'Albo Pretorio
per quindici giorni consecutivi dal 05-05-20
al 20-05-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 04-05-20         BISELLO DR.SSA ROBERTA

DETERMINAZIONI SEGRETARIO COMUNALE n. 6 del 04-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


